
Paulista/PE, sexta-feira, junho 07, 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA/SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046/2024
PROCESSO: Nº 425/2024
ABERTURA: 17/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DADOS DA EMPRESA

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.778.201/0001-26, sediada à RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - 

JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, DECLARA abaixo os dados do representante para confecção e assinatura de contrato:

 

DADOS DA EMPRESA:
Razão Social: Drogafonte LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

Endereço Comercial: RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260

Município: Paulista

U.F.: PE

Inscrição Estadual nº 0096822-60 e Inscrição Municipal nº 110.199-4

Agência: 3433-9

Conta Corrente: nº 13.705-7

Cód. Do Banco: 001

Sigla: BB

Nome da Agência: Empresarial Recife 

FONE: (081) 2102-1819 / 1815 / 1836

E-mail: emilia.ferraz@drogafonte.com.br

E-mail: contrato@drogafonte.com.br 

 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

NOME: MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG Nº 635.326-2 SDS/PE

CPF Nº 056.537.014-67

ENDEREÇO PROFISSIONAL: RUA BARÃO DE BONITO, 408 - BAIRRO: VÁRZEA - RECIFE/PE - CEP: 50740-080  

ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

QUALIFICAÇÃO: GERENTE DE LICITAÇÃO

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 9


